
ZARZĄDZENIE NR 21/GN/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu finansowego utrzymania części budynku przy ul. Bohaterów  Warszawy 18a 
w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan finansowy na 2024 r. dotyczący utrzymania czterech lokali użytkowych 
oraz kotłowni w budynku Amfiteatru przy ul. Bohaterów Warszawy 18a w Międzyzdrojach, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Międzyzdrojskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o w Międzyzdrojach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9ACE015-5E9D-4FBE-808A-D404BC80FB92. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 21/GN/2024 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY UTRZYMANIA CZTERECH LOKALI UŻYTKOWYCH ORAZ KOTŁOWNI W 
BUDYNKU AMFITEATRU PRZY UL. BOHATERÓW WARSZAWY 18A W MIĘDZYZDROJACH 

NA ROK 2024 

L.p. PLAN PRZYCHODÓW  
PRZYCHODY W 

ZŁ 

1 PRZYCHODY  0,00 

L.p. PLAN KOSZTÓW KOSZTY W ZŁ 

1 UBEZPIECZENIE BUDYNKU 600,00 

2 OBOWIĄZKOWE PRZEGLĄDY TECHNICZNE 2 000,00 

3 GAZ + OGRZEWANIE + KOSZTY PODGRZANIA WODY 103 000,00 

4 WYNAGRODZENIE ZARZĄDCY OBIEKTU  12 000,00 

5 KONSERWACJE BIEŻĄCE I NAPRAWY AWARYJNE  18 000,00 

 RAZEM 135 600,00 

Miesięczne zaliczki w 2024r.: 

 I -XII 2023 11.300 zł   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9ACE015-5E9D-4FBE-808A-D404BC80FB92. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/GN/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-01-03T12:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




